R E Q U E R I M E N T O Nº. 1116
SESSÃO ORDINÁRIA DE 3/12/2018
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando que o asfaltamento da Avenida Bento Lopes, localizada no Distrito de Rubião Júnior, está bastante degradado;
Considerando que a supracitada situação gera reclamações dos munícipes que transitam pelos locais,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Secretário Municipal de Infraestrutura, ANDRÉ LUIZ PERES, solicitando, nos termos da Lei Orgânica Município, a possibilidade de efetuar o recape da Avenida Bento Lopes, localizada no Distrito de Rubião Júnior.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 3 de dezembro de 2018.

Vereador Autor CARREIRA

PSDB

ELCC/aco